

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kristoffersen Plast A/S**

**Falstersvej 1, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 40 61 01 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Søren Erik Holst Kristoffersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristoffersen Plast A/S Falstersvej 1 8940 Randers SV  CVR-nr.: 40 61 01 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Erik Holst Kristoffersen Lizzi Ris Frederiksen Lene Vibeke Holst Kristoffersen
<b>Direktion</b>	Søren Erik Holst Kristoffersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Kristoffersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af plader, ark, rør og slanger samt profiler af plast.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.488.128 mod 3.998.811 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073.631 mod 2.237.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.488.128</b>	<b>3.998.811</b>
1 Personaleomkostninger	-1.259.602	-1.021.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.438	-186.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.030.088</b>	<b>2.791.200</b>
Andre finansielle indtægter	355.299	65.363
Øvrige finansielle omkostninger	-35.234	-6.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.350.153</b>	<b>2.850.241</b>
Skat af årets resultat	-276.522	-612.458
<b>Årets resultat</b>	<b>1.073.631</b>	<b>2.237.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.073.631	737.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.073.631</b>	<b>2.237.783</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	250.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
Grunde og bygninger	0	691.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.024.066	851.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.024.066</u>	<u>1.543.445</u>
Andre tilgodehavender	1.789.001	2.042.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.789.001</u>	<u>2.042.975</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.063.067</u></b>	<b><u>3.886.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	305.900	237.600
Varebeholdninger i alt	<u>305.900</u>	<u>237.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.271.294	1.090.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.932.834	1.941.438
Andre tilgodehavender	7.940	14.775
Periodeafgrænsningsposter	28.012	32.232
Tilgodehavender i alt	<u>5.240.080</u>	<u>3.079.071</u>
Likvide beholdninger	10.000	384.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.555.980</u></b>	<b><u>3.701.652</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.619.047</u></b>	<b><u>7.588.072</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	4.826.101	3.752.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.226.101</b>	<b>5.652.470</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	194.689	256.483
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>194.689</b>	<b>256.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	421.037	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.765	30.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.032.942	491.509
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	338.316	635.492
Anden gæld	215.197	521.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.198.257	1.679.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.198.257</b>	<b>1.679.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.619.047</b>	<b>7.588.072</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	0	3.752.470	1.500.000	5.252.470
Årets kapital indskud	400.000	0	0	400.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.073.631	0	1.073.631
	<b>400.000</b>	<b>4.826.101</b>	<b>0</b>	<b>5.226.101</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.233.519	1.013.046
Pensioner	3.918	0
Andre omkostninger til social sikring	7.922	5.869
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.243</u>	<u>2.613</u>
	<b><u>1.259.602</u></b>	<b><u>1.021.528</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor søsterselskabets gæld til pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.524 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 40788298, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets regnskab.
